

ÅRSREDOVISNING

för

One M Management

Org.nr. 559393-9001

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Gärdfors, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom ledarskap.
Bolaget är även i uppstartsfasen med verksamhet inom fotografi.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	4 800	1 009 741	979 841
Resultat efter finansiella poster	-125 296	640 828	716 705
Soliditet (%)	75,14	61,97	83,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år då man inte haft några konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	34 121	379 056	438 177
Balanseras i ny räkning		379 056	-379 056	0
Årets resultat			1 252	1 252
Belopp vid årets utgång	25 000	413 177	1 252	439 429

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	413 177
Årets resultat	1 252
	<hr/>
	414 429
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	414 429
	<hr/>
	414 429

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 800	1 009 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 800</u>	<u>1 009 741</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 517	-319 590
Personalkostnader	2	0	-46 910
Summa rörelsekostnader		<u>-124 517</u>	<u>-366 500</u>
Rörelseresultat		-119 717	643 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 828	-3 125
Summa finansiella poster		<u>-5 579</u>	<u>-2 413</u>
Resultat efter finansiella poster		-125 296	640 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>130 000</u>	<u>-160 000</u>
Resultat före skatt		4 704	480 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 452	-101 772
Årets resultat		<u>1 252</u>	<u>379 056</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>99 655</u>	<u>99 655</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 655	99 655
Summa anläggningstillgångar		99 655	99 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>74 949</u>	<u>76 863</u>
Summa kortfristiga fordringar		74 949	76 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>621 534</u>	<u>953 362</u>
Summa kassa och bank		621 534	953 362
Summa omsättningstillgångar		696 483	1 030 225
SUMMA TILLGÅNGAR		796 138	1 129 880
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		413 177	34 121
Årets resultat		<u>1 252</u>	<u>379 056</u>
Summa fritt eget kapital		414 429	413 177
Summa eget kapital		439 429	438 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>200 000</u>	<u>330 000</u>
Summa obeskattade reserver		200 000	330 000

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		105 224	214 781
Övriga skulder		<u>51 485</u>	<u>146 922</u>
Summa kortfristiga skulder		156 709	361 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		796 138	1 129 880

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	99 655	0
Inköp	<u>0</u>	<u>99 655</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>99 655</u>	<u>99 655</u>
Redovisat värde	99 655	99 655

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Mats Gärdfors
Mats Gärdfors
2026-02-27